
Duomenų lapai

TextFlow 12

Sandalai juodi / mėlyni IMPULSE Lady XXTL ESD S1P, Batų dydis EU: 38

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092738 38

GTIN 4030839396292

Produktų klasė 09P

Aprašymas

Modelis:
Moteriški apsauginiai sandalai iš IMPULSE serijos. Dėl šviesą atspindinčių elementų dėvintys
asmenys yra geriau matomi net esant prastam apšvietimui. Lengvas apsimovimas ir nusiėmimas
dėka lipuko.
· Viršutinė dalis iš mikro pluošto / tekstilės.
· Pralaidus orui tekstilinis pamušalas.
· Paminkštintas liežuvis.
· Įdedami vidpadžiai per visą plotą ESD PRO Lady Y juodi.
· Nemetalinė apsauga nuo pradūrimo.
· PU/PU padai WELLMAXX TRAINERS LADY.
· ESD modelis.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S1P SRC

Techninis aprašymas

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Plienas

Norma
Įdėklai sertifikuoti

pagal DGUV 191 dalį

Lytis Moteriškas modelis

28.06.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Nepraduriami tekstilinis

Apsaugos klasė S1P

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Pado savybės Rebound padas

Produkto rūšis Apsauginiai sandalai

Priedai

VidpadžiaiSensiCare Low ES batų dydis 38 092835 38

VidpadžiaiSensiCare Medium ES batų dydis 38 092836 38

VidpadžiaiSensiCare High ES batų dydis 38 092837 38

28.06.2024 22:11 2/2


